

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۸ اپریل ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

عطا نورامپراتور لافوک کم بود که اکنون مجیب الرحمان پوفوک هم پیدا شد!



کشور عزیز ما زمانی مهد تمدن و دارای دانشمندان و مردمان با دانش و فهمیده بود که همه صاحب عزت و احترام هم در وطن خود ما بودند و هم در خارج از کشور.

از مفاخر بزرگ کشور که باعث افتخار مردمان این خطه و کشور های دیگر است می توان از مولانا جلال الدین بلخی ، خواجه عبدالله انصاری، نورالدین عبدالرحمن جامی، ابن سینا بلخی، عنصری، سید جمال الدین، محمود طرزی، استاد بیتاب، داکتر محمودی، احمد علی کهزاد، میر غلام محمد غبار و هم چنان مشروطه خواهان دوره اول و دوم و به صد ها نویسنده و ژورنالیست، دانشمند، استاد، مبارز وطن پرست و زنان با شهامت و با فهم داشتیم و داریم که هر کدام شان انسانهای با فهم با عزت با دانش و از افتخارات ما هستند.

تا به میان آمدن نوکران شوروی حزب دموکرات خلق هر دو جناح آن خلق و پرچم که دروازه تعلیم تربیه را به روی اولاد وطن پرستان بستند و صدها داکتر، انجنیر و دانشمند را کشتند قبل از آنها به مردمان صاحب فهم و دانش همه احترام می گذاشتند.

خلقی ها و پرچمی ها همه در خدمت جنایتکاران روسی و قاتلان مردم افغانستان قرار گرفتند و به ضد چیز فهمان جامعه از هیچ سبعیتی دست بردار نبودند .

بعد از سقوط این فاحشه های سیاسی حکومت به دست اخوانی ها و دین فروشان افتاد که به نام دین نه تنها دروازه مکاتب بسته شد بلکه تعدادی از مردم با دانش را کشتند و معلمان را خانه نشین ساختند. افراد با دانش که غلامی روسها را نپذیرفته بودند و در دروان حاکمیت باند خلق و پرچم آواره و مهاجر شدند چه در راه ها توسط جنایتکاران احزاب اخوانی و در مهاجرت توسط دولت های ایران و پاکستان و هم توسط احزاب اسلامی، گلبدین، سیاف، ربانی و باند های هشتگانه ایرانی ها به سر کردگی قاتل وحشی عبدالعلی مزاری کشته شدند.

وقتی پای نحس ناتو و جنایتکاران امریکائی به افغانستان رسید میدان خالی و به اصطلاح شغالی مانده کشور قدرت به دست حامدکرزی ها و اشرف غنی ها افتاد.

برای خوشامد و خوش خدمتی به امریکائی ها اخوانی ها و تکنوکرات های به دوران رسیده از اموری که انجام نداده بودند بنای لاف زدن را شروع کردند و هر کدام خود را یک «سوپرمن» معرفی می داشتند تا امریکائی ها آنها را نیز در چپاول مردم افغانستان منحیث نوکران گوش به فرمان بپذیرند.

لاف زدن به عادت ثانوی جهادی ها بدل گردید و در لاف زدن عطا نور و دوستم چنان گوی سبقت را از همه ربوده بودند که لاف های محقق راست پنداشته می شد .

عطا نور گاهگاهی از اشغال ارگ در موجودیت امریکائی ها سخن می گفت و گاهی هم سخنان خود را مشروط به اجازه امریکائی ها می ساخت و می گفت اگر امریکائی ها اجازه دهند تمام دشمنان را پاکسازی می کنم . در اواخر می گفت اگر غنی اجازه دهد در یک روز سمت شمال را از طالبان پاک سازی می کنم و دوستم می گفت که اگر از جا حرکت کنم طالبان را تا اسلام آباد می دوانم و اسلام آباد را هم تسخیر می کنم .

در نزدیکی های سقوط حکومت پوشالی وقتی دست نوازش غربی از سر شان دور شده بود در مورد طالبان هر دو دروغگو یکی مارشال لواطت کاران و دیگری بچه بیریش مرزا مامای توتله می گفتند که تا آخرین مرمی در برابر شان ایستادگی می کنیم و خاک را برای موترسایکل سواران رها نمی کنیم اما با نزدیک شدن طالبان مارشال و امپراتور شانه به شانه خود را از معرکه بیرون کرده و فرار نمودند.

امروز یک چلی فاشیست هراتی که به طالبان پیوند دارد مانند معلم عطا که ادعا می کرد که در یک روز ارگ را فتح می کنم این چلی هراتی می گوید: «این را قسم یاد می کنم که اگر بزرگان امارت اسلامی ما را اجازه بدهند مجاهدین جان برکف تمام دنیا را فتح می کنند و پرچم لاله إلاالله را در کاخ سفید به اهتزاز می آورند» .

این ملای کثیف که می داند طالبان را ارباب امریکائی بر سر کار آورده است، یا روزه رمضان وی را از آدم گری بیرون کرده و یا مانند همه ملاها که آغشته به چرس و بچه بازی هستند با نشئه چرس می خواهد در عالم خلسه کاخ اربابان را فتح کند. اگر از نشئه بیرون شد یا ارباب امریکائی غریب شاید ده ها بار در برابر ارباب امریکائی خود سجده سهو به جای خواهد آورد.

بر چلی مجیب الرحمان یا عطا نور تأثیر گذاشته و یا توهم خودش که من از عطا نور چه کم دارم که وی هربار که می خواست ارگ را فتح کند منزلت و مقامش نزد غنی که از سایه خود هم می ترسید زیادتیر می شد و لست تعیینات عطانور از چندین وزارت و سفارت بالا می رفت. حال ملا مجیب الرحمان هم می خواهد طالبان بر لست تعیینات وی صحه بگذارند که ملا هراتی به قصر سفید آسیب نرساند.